
UCHWAŁA NR XXXV/51/10  

RADY GMINY PIERZCHNICA  

z dnia 14 października 2010 r. 

w sprawie utworzenia obwodu głosowania w Domu Seniora im. Sue Ryder w Pierzchnicy w wyborach 

samorządowych zarządzonych na dzień 21 listopada 2010r.

 

Na podstawie art. 30 ust. 2b i ust. 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów

i sejmików województw (Dz.U. z 2003r. Nr 159 poz. 1547 z późniejszymi zmianami) na wniosek Wójta Gminy, Rada

Gminy uchwala co następuje: 

§ 1 .  Dla przeprowadzenia wyborów do rady gminy, rady powiatu, sejmiku województwa i wójta gminy

zarządzonych na dzień  21 listopada 2010r. tworzy się  obwód głosowania Nr 5 w Domu Seniora im. Sue Ryder

w Pierzchnicy.  

§ 2. Granice obwodu głosowania Nr 5 wyznacza teren Domu Seniora im. Sue Ryder w Pierzchnicy. W obwodzie

tym głosują wyborcy, którzy będą w nim przebywać w dniu wyborów i będą wpisani do stałego rejestru wyborców.  

§ 3. Siedzibą obwodowej komisji wyborczej jest lokal w Domu Seniora im. Sue Ryder w Pierzchnicy.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 

Artur Kułagowski 

ID: FQFNT-LEPJT-FBZJI-GWLCD-YDRKQ. Podpisany. Strona 1 / 1


